Тульская область

	муниципальное образование Восточно-Одоевское Одоевского района

	Администрация

	Постановление

	от  25.06.2019                                                                               № 96

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского  района от 09.03.2016 № 40 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Губернатора Тульской области от 04.08.2015 № 235 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 09.03.2016 № 40 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив Приложение  1 к постановлению в новой редакции (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                         И.С. Андреев

Приложение
к постановлению администрации

 муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района

от 25.06.2019 № 96
Приложение 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района

от 09.03.2016  № 40

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района и урегулированию конфликта интересов

1. Андреев Иван Сергеевич - заместитель главы администрации муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района, председатель комиссии;

2. Майорова Елена Юрьевна  - начальник отдела  жизнеобеспечения администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, заместитель председателя комиссии;

3. Турчина Елена Николаевна – начальник отдела по кадровой работе и делопроизводству администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, секретарь комиссии;

4.Чибисова Наталья Николаевна - главный бухгалтер администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, член комиссии;

5. Штукатурова Ольга Ивановна - исполнительный секретарь местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член комиссии (по согласованию);
6. Шеламова Елена Борисовна – заведующая отделом по муниципальной службе и кадрам администрации муниципального образования Одоевский район,  (по согласованию)